

Trefoldighet menighet Årsmelding 2024



Trefoldighetskirken har en sentral plass i Arendal sentrum. Med sin utvendige flombelysning, har den en tydelig plassering i bybildet. Vi er ingen stor menighet, men har noen av storbyens utfordringer, samtidig som vi er en småby.

Vi retter en stor takk til alle som er med og gjør en innsats for fellesskapet i menigheten og bidrar til en levende folkekirke midt i Arendal sentrum.

1. Menighetsrådet

Menighetsrådet har i perioden bestått av:

Leder: Karin Thorsen

Nestleder: Jeanne Mette Goderstad

Medlemmer: Elisabeth Lilleholt, Per Arnt Tellefsdal (anviser), Olav Ragnar Botha, Kjellfrid Ringvoll, Ole Eikaas, Thyra Johanne Monstad og Tore Laukvik (sokneprest)

Varamedlemmer: Solvor Frafjord, Solveig Helljesen og Ivar Kristian Sandvik.

Varamedlem Solvor Frafjord innkalles til alle MR-møtene.

Menighetsrådets arbeidsutvalg har bestått av leder, nestleder, menighetsrådets anviser, sokneprest og menighetssekretær.

Arendal kirkelige felle råd:

Elisabeth Lilleholt er menighetsrådets representant.

Olav Botha er vararepresentant.

Møter og antall saker:

Menighetsrådet har i perioden hatt 9 møter og behandlet 65 saker.

Møtene ble holdt på e-post og i Kafé Katedral.

Ansettelses og stillingsendringer:

Menighetssekretær: Nina Nysæter sa opp sin stilling i Trefoldighet menighet – august '24.

Vikar for menighetssekretær: Arne Homme – høsten '24.

Kontorleder fra 01.01.25: Ingrid Dobbe deltok som observatør/påtroppende sekretær på to AU- og MR-møter høsten '24

Noen saker:

- Økonomi
- Utleie av kirken
- Givertjeneste
- Menighetsbladet
- Arendalsuka
- Frivillighet
- Julegaveaksjonen
- Justering av gudstjenesteliturgien
- Menighetens Misjonsavtale
- Høringer

Arbeid gjennom året i menighetsrådet:

Økonomi

Gjennom hele året har vi behandlet flere saker om utleie av kirken – både til konserter og andre arrangementer.

Også dette året søkte vi Arendal Kirkelige Fellesråd om midler til sommeråpen kirke i skoleferien.

Vi hadde to ungdommer ansatt gjennom sommeren; Leander Rislåa Haslund og Celine Kaspersen Bolstad

Menighetsrådets medlemmer bidro også i 2024 med å skaffe annonsører til menighetsbladet – vi fulgte opp tidligere annonsører og prøvde å skaffe flere nye. Givertjenesten sørger for midler til menighetspedagogstillingen. Vi har en ganske stor givertjeneste og er takknemlig for alle givere. Likevel ser vi at vi hvert år må tære på fond som vil være tomme om få år. Derfor vil det være et mål for menigheten nå øke givertjenesten. MR har snakket mye og vil ha økt fokus på dette i 2025.

Frivillighet

Vi har mange frivillige i Trefoldighet menighet;

- 1) Gudstjenestemedarbeidere som er klokker, kirkevert eller lager i stand kirkekaffe,
- 2) Brannvakter som bidrar med å holde kirken trygg når det er store arrangementer,
- 3) Menighetsbladutdelere som fire ganger i året trosser vær og vind for å legge Menighetsbladet i alle postkassene i soknet.
- 4) Redaksjonen og ansvarlig for lay-out i Menighetsbladet.
- 5) Ungdomsledere som hjelper til med tårnagenter, Lys Våken, konfirmanter ... og som prøver å få til et forum for «Unge Tanker»
- 6) Ledere for barne- og ungdomskantoriene og Tårnagentklubben
- 7) Alle som deltar og alle som trofast ber for menigheten.

Frivillighet og arbeid med å få flere til å være med som frivillige er alltid i fokus.

Det siste året har MR fått ansvaret for frivilligheten – det vil si – sette opp Frivilligliste for gudstjenestene, konsertene og Arendalsuka.

Misjonsavtale

Trefoldighet har i flere år hatt et misjonsprosjekt på Madagaskar gjennom Det Norske Misjonsselskap. Under aksjonen Sammen som kirke i hele verden, har vi prøvd å øke informasjonsmengden om prosjektene vi støtter.

Siden det var på tide å inngå ny misjonsavtale i januar '25, brukte MR en del tid høsten '24 på å sette seg inn i ulike misjonsorganisasjoner knyttet til SMM (Samarbeid, Menighet og Misjon). Fra 2025 har MR vedtatt å inngå misjonsavtale med Stefanusalliansen.

Diverse arrangement

Fasteaksjonen med innsamling til Kirkens Nødhjelp – denne gangen gikk konfirmantene rundt med bøsser – Det kom inn totalt kr. 27 512,-

Vi mottok også i år støtte til **Åpen Kirke**, noe som sørget for at vi kunne ha kirken åpen mandag til fredag i uke 26 til og med uke 32. – Det var totalt 4854 besøkende i kirken.

Økonomi

Overskudd/underskudd for 2024: Menighetsrådet har vedtatt årsregnskapet for 2024 med et regnskapsmessig mindreforbruk på kr. 25 151,-.

Beløpet er avsatt til menighetens disposisjonsfond.

Stiftelser

Menighetsrådet har representanter i tre forskjellige stiftelser i Arendal;

- 1. Speilberg stiftelse eller “Søskenderne Speilbergs stiftelse for Ældre Damer”** som var det opprinnelige navnet, ble etablert i 1899. Grunnleggeren var Ingeborg Madselie Speilberg. Hun ga flere instruksjoner for stiftelsen. Det skulle den gang kun “opptages ældre damer af den bedre stand, der have oppnaaet en alder af 40 aar, og som bekjenner seg til Statskirken, fortrinnsberettiget er ugifte damer, men også barnløse enker kan optages.” Gjennom årene har noen av statuttene blitt endret, men stiftelsen er også i dag forbeholdt damer.

Speilbergs hus, også kalt Damenes hus, lå ved torvet i Arendal. I 1976 ble huset kjøpt av Arendal kommune. Som kompensasjon fikk stiftelsen 8 leiligheter på Solhaug bo- og omsorgssenter. Senere kjøpte stiftelsen 4 leiligheter i Kuviga borettslag. Leilighetene tildeles enslige damer, også enker, etter søknad. Ved tildeling tas det hensyn til søkers økonomi, boforhold, helse og livssituasjon. Leien er subsidiert, og det kreves ingen innskudd eller depositum. Leilighetene er godt tilrettelagt. Alle som bor i Arendal, kan søke.

Ingeborg Madselie Speilberg instruerte også sammensetningen av Stiftelsens styre:”- under bestyrelse af sognepresten i Arendal (Trefoldighet) og tvende agtede og anseede borgere av Arendals ældre familier, hvilke utvælges af magistrat og formandskab.” I 2017 ble denne instruksjonen endret. Sognepresten i Trefoldighet er ikke lenger medlem av stiftelsens styre. I dag består styret av ett medlem valgt av Trefoldighet menighetsråd og to medlemmer oppnevnt av Arendal formannskap. Alle blir valgt for fire år av gangen.

I 2024 har en av leilighetene fått ny beboer og det er gjennomført omfattende oppussing av denne leiligheten. Fasadene til noen leiligheter er under oppgradering og det har fra styrets side vært rettet stor oppmerksomhet mot fremtiden til Solhaug. Det har vært jobbet med juridisk gjennomgang og sikring av stiftelsens avtaler og stiftelsens hjemmesider er under utarbeidelse.

- 2. Georg Hørsdal og hustru Olivia Leonore Hørsdals legat for teologi- og musikkstudierende blinde og sterkt svaksynte.**

Styret består av Robert Cornels Nordli (Arendal kommune), Brit Ingvild Fredriksen (Norges Blindedeforbund) og styreleder Arne Homme (Trefoldighet menighet). Stiftelsen delte ut 2 stipender á kr 40 000 til hhv en teologistudent og en musikkstudent i 2024.

- 3. Alexander Christian Møllers minnefond.**

Styret består av arbeidsutvalget i Trefoldighet menighetsråd: Karin Thorsen (styreleder), Jeanne Mette Goderstad og Tore Laukvik. Stiftelsens formål er diakonalt arbeid blant barn og unge i Trefoldighet menighet. Stiftelsen bevilget

kr 100 000,- til dekning av underskudd for menighetens konfirmantarbeid i 2024.

Menighetsrådet takker for trofast og god innsats fra ansatte og frivillige i 2024.

For Trefoldighet menighetsråd

Karin Thorsen

Kirke- og gudstjenestelivet

2024 har vært et normalår når det gjelder ansatte med ansvar for gudstjenestene. Det har likevel vært krevende å klare seg uten menighetssekretær/kontorleder i halve 2024. Arne Homme har trådt til og fungert som vikar. Det har vært viktig.

Gjennom 2024 har gudstjenesteutvalget i Trefoldighet jobbet med en justering av ordningen for hovedgudstjenesten i Trefoldighet. Denne ble godkjent av biskopen 21.11.24. Endringene består i at informasjon om gudstjenesten tas bort i starten av gudstjenesten. Syndsbekjennelse flyttes fra forbønnen og til etter samlingsbønnen. Videre er forbønnsvaret endret til «Herre hør vår bønn».

I 2024 har det vært feiret 52 gudstjenester på søn- og helligdager. I gjennomsnitt har det vært 112 til stede på disse gudstjenestene. Det er en markant økning fra 2023, da snittet var 86,8. Økningen har gjort at enkelte spør seg om dataene stemmer, men de er gjennomgått og er riktige. Godt besøk på konfirmasjonsgudstjenestene og folkemusikkmesse på sommeren, bidro positivt til statistikken. Økningen er veldig gledelig!

Det har blitt holdt 60 gudstjenester utenom søn- og helligdager. Gjennomsnittet på disse har vært 77,7. Det er opp 1,7 fra året før.

Det gudstjenestelige årshjul har også fulgt normalordningen. Også i 2024 ble det 1. mai holdt gudstjeneste både i forbindelse med arbeidernes dag og MC-gudstjeneste. Det har vært 17.-mai-gudstjeneste, prostigudstjeneste både om våren og høsten, messe på overdosedagen, regnbuemesse og messe for verdighet. Gudstjeneste for døde og hørende ble ledet av tidligere prost og døveprest Sissel Hasleholm.

Gudstjenestene for store og små er viktige for menigheten. I 2024 ble det holdt høsttakkefest, tårnagentgudstjeneste og 2 lys våkengudstjenester. Gudstjenestene knyttet til Arendalsuka og prostiet, er omtalt under prostens kapittel i årsmeldingen

Lunsjmessene har fortsatt som et pulsslag hver fredag. Lunsjmessene arrangeres sammen med Kirkens Bymisjon og vi gleder oss over samarbeidet med Enter Fri. Kjetil Borgenvik har overtatt ansvaret for lunsjmessene for Bymisjonen. Han har i løp av året også blitt bymisjonsprest. Lunsjmessene ledes av forskjellige prester,

men de gode medarbeiderne til bl.a. tekstlesning og nattverdutdeling er trofast til stede. Det er i aller høyeste grad også Tom Gamble ved orgelet.

Laudes - På sensommeren 2024 fikk staben i menigheten spørsmål om det kunne gå an å få til morgenbønn i Trefoldighetskirken en morgen i uken. Som et resultat av dette ble «Tidebønn – Laudes, et pusterom ved dagens begynnelse», til. Høsten 2024 har vi hatt tidebønn 07.30 i Trefoldighetskirken hver onsdag. Når samlingen er ferdig har det vært servert kaffe i kirkekjellerne med tid til litt prat.

Dåpstallene har gått fra 16 til 34. Det viser at fjorårets lave tall handlet om fødselstallene.

I år var det 7 som valgte dåp på drop-in dåp i forbindelse med Arendalsuka.

Det er mange frivillige medarbeidere som samarbeider med ansatte om gudstjenestene i Trefoldighet. Dette er helt avgjørende for kvaliteten på gudstjenestene og hvordan folk opplever det å komme til Trefoldighetskirken. Vi hører mange positive tilbakemeldinger både på gudstjenestene, at man blir sett og godt tatt imot. Det samme gjelder kirkekaffen. En viktig arena for å treffe hverandre. Den frivillige tjenesten er uansett helt uvurderlig.

Et stort konfirmantkull gjorde at mange av gudstjenestene i 2024 hadde konfirmanter som ministranter i gudstjenestene. Konfirmantenes ministranttjeneste er viktige for gudstjenestelivet og for menigheten. De settes stor pris på.

Tore Laukvik

Fra Prostiperspektiv

Trefoldighetskirken er benevnt som en av tre signalkirker i Agder og Telemark bispedømme, sammen med Kristiansand domkirke og Skien kirke. Det er begrunnet både med vår kirkes fremtoning som katedral sentralt plassert i byen og ved havet, og med funksjonen Trefoldighetskirken har som et samlende sted og kirkebygg for Arendal prosti.

Prosten har på papiret hatt 50% menighetspresttjeneste i Trefoldighet. I likhet med min forgjenger, erfarer jeg at prostegjeringen tar en større del av tiden, og at den reelle menighetsbiten ligger nærmere 30%. Prosten holder for øvrig i trådene av arrangement, gudstjenester og tiltak som favner utover soknegrensene.

For 2024 nevner vi:

7. januar var vi samlet til økumenisk gudstjeneste. Frelsesarmeen, Metodistkirken, Frikirken, Den katolske kirke, Sørlandskirken, Bjorbekk misjonskirke og Trefoldighet

menighet var felles om dette, etter mal fra den økumeniske gudstjenesten i Arendalsuka.

20.- 22. januar hadde vi besøk av en gruppe studenter fra Augustana College i Sioux Falls, SD. De har vært her også en gang tidligere, og flere i menigheten stilte opp med husrom og full forpleining. Gruppen deltok på gudstjenesten 21. januar.

3. mars var datoen for vårens prostigudstjeneste. Dagen før var det retreat med Hans Johan Sagrusten, som også holdt prekenen på søndagens gudstjeneste.

1. mai holdt vi MC messe i samarbeid med MC-klubben Holy Riders, og tradisjonen tro, fikk to syklistene kjøre inn i kirken under preludiet. Syklistene ble sendt ut på veiene med velsignelse og bønn for sesongen. Dette er etter hvert en mangeårig tradisjon som samler både MC-folk og mange andre.

Det var også 1. mai gudstjeneste i forbindelse med arbeidernes dag – der sokneprest Tore Laukvik var hovedansvarlig og involverte bredt fra det politiske miljøet i byen.

21. juli feiret vi folkemusikkmesse i Trefoldighetskirken, i samarbeid med Øyestad, Hisøy og Barbu menigheter. Kirken var full av deltakere fra den nordiske folkemusikk- og dansefestivalen NORDLEK 2024 som gikk av stabelen i Arendal i sommer. Kantor i Hisøy, Inger Elisabeth Aarvik ledet det musikalske, sammen med programsjef Nina Byttingsmyr, Sørlandet spelemannslag og flere dyktige folkemusikere. For øvrig hadde NORDLEK 2024 både lunsjkonsert og midnattskonsert i kirken vår.

14.-18. august gikk Arendalsuka av stabelen. Trefoldighetskirken ble igjen et viktig samlingspunkt, med høye besøkstall. Kirkens program hadde overskrift «Vi må ha vann», og ble gjennomført i samråd med kirkerådets sekretariat, som i år hadde droppet «Kirkeskipet» i Pollen.

I Trefoldighetskirken besto det daglige programmet av **frokostseminar, lunsjkonsert og kveldsgudstjeneste**. Vi hadde også i år åpen kirke med mulighet for lystenning og stillhet – som mange benyttet seg av. Solvor Frafjords utstilling «Under vann» laget en veldig fin visuell ramme for uka. **«Den store dåpsdagen»** ble arrangert som et dåpsfremmende tiltak, og 7 ble døpt.

Det er på det rene at stab og frivillige i Trefoldighet legger mange andre arbeidsoppgaver til side, for å bruke tid og overtid på det som skjer i kirken denne

uken. Det er krevende på mange måter, men også veldig gøy og givende. Takk til alle som gir sitt bidrag her!

6. september feiret vi Regnbuemesse (i Lunsjmessetiden), som et bidrag til arrangementet «Skeive dager» i Arendal.

31. august er Verdens overdosedag. Solidaritetsgudstjeneste ble arrangert i samarbeid med kommunen og Kirkens Bymisjon.

12.-13. oktober var det igjen prostihelg, med ungdomsarrangement lørdag og prostigudstjeneste søndag. Vi ser viktigheten av dette flotte arrangementet, som samler barnekorene fra hele prostiet, og en stor menighet. Det er også god tilbakemelding fra TV-aksjonskomiteen på samarbeidet vi har om tema og offer, søndag på høstgudstjenesten – i år til Barnekreftforeningen.

Jeg fremhever gjerne at jeg som prost er svært glad for den plass Trefoldighet har i byen og prostiet. Jeg ser en menighet som vil være til stede i det som skjer, som en samfunnsaktør som holder frem det åpne fellesskap og den svakes rett - *i Guds tjeneste, for hverandre.*

Jorunn Raddum

Kirkekjeller

Det oppleves en viss etterspørsel etter å leie lokalene i Kirkekjelleren, og det er viktig at menigheten fremstår som en seriøs aktør med en viss profesjonalitet. Dette bør gjenspeiles i gode rutiner, fornuftige priser og lokaler som fremstår som innbydende.

Det leies fortsatt inn renholdstjenester.
Menigheten har søkt om og mottatt strømstøtte for 2024.

Lokalene har vært mye i bruk – både av KIA, til konfirmantarbeid og forskjellige trosopplæringstiltak.
Den eritreisk-ortodokse menighet har kontrakt om leie en dag i uken.

I 2024 var inntekten på utleie kr 42500,- Mesteparten av det stammer fra utleie under Arendalsuka. Noen lag og foreninger leier Kirkekjelleren til møter og det har også vært noe utleie til feiringer av forskjellig slag.

Kirkekjellerkomiteen består av Tor Emil Pettersen, Ole Eikaas og Martin Skjulestad (leder).

2. Glimt fra menighetsarbeidet

Kirkemusikalsk arbeid

Med nyansatt sokneprest godt på plass i det nye året har det skapt både glede og entusiasme for alle i staben og i menigheten. Juletreffest på Helligtrekongersdag var en fin start på året og ny kontakt med Fredly bedehus.

Det kirkemusikalske arbeidet har hatt et aktivt år. Trefoldighet menighet har årlig samarbeid med «Tyholmen rundt» og «Skeive dager» med både musikk fra klokker og orgel i kirketårnet. Det har vært en rekke utleiekonsertter med varierende musikere gjennom året. Sigvart Dagsland, Hallgeir Schiager (orgel), Coro Piccolo (Karlsruhe) og Agder Kammerorkester med symfonikonsert er noen av mange musikere som gjestet kirken vår.

Trefoldighet kantori og Skien kantori holdt en flott felles konsert på Maria budskapsdag. Konserten ble gjentatt i Gulset kirke senere i april. På Langfredag ble det fremført «Stabat Mater» av Pergolesi med Ingrid Vetlesen (sopran) og Siv Oda Hagerupsen (mezzo) med Tim Harry Blomberg på orgel. Konserten var en «gallerikonsert» med publikum sittende på sidegalleriene. En flott opplevelse for alle!

Både Trefoldighet ungdomskantori og Trefoldighet barnekantori var på tur til Danmark og Dyreparken. En stor opplevelse for begge grupper. I sommer var det lunsjkonsertter hver fredag og under Folkemusikkfestivalen i juli var det konsert med «Spel Nordisk». En stor takk til Inger Elisabeth Aarvik som også var med på både konsertter og gudstjeneste denne uken.

De seneste årene har menighetens kor vært sterkt involvert under Arendalsuka. I 2024 deltok Trefoldighet ungdomskantori under åpningsgudstjenesten sammen med Tore Thomassen. Trefoldighet Vocale var med å fremføre «Fyren på fyret» sammen med band og komponist Michael Villmow.

For meg som kantor er det viktig å være til stede under Ung kirkesang sin egen korsommerskole i Lund kirke (Kristiansand). Victoria Blomberg var med som representant for Trefoldighet ungdomskantori og både hun og jeg dro hjem med ny inspirasjon i «koffertene».

Høsten gikk med til mye planlegging av Allehelgenskonsert for kor og orkester. Jeg skrev egne arrangementer for kor, solist og orkester hvor barne- og ungdomskantoriene i menigheten var med. Kveldens store verk var Requiem av

Faure og alle kirkens fire kor deltok sammen med Agder Kammerorkester og solister Jonathan Beste (Sølvguttene), Sigurd Høie (Trefoldighet barnekantori), Knut-Sigurd Bygland (solist). Spesielt stolt er vi av Sigurd Høie som sang solo sammen med Jonathan Beste denne kvelden.

Kuben (museet) fylte 10 år i år og Trefoldighet kantori var spurt om å delta med sang på formiddagskonsert. Henriette Børven (fiolin) fra Kristiansand symfoniorkester deltok med vakkert spill.

Både Trefoldighet barnekantori og Trefoldighet ungdomskantori deltok på julekonsert sammen med både Sølvguttene og «Vår jul» med bl.a. Maria Arredondo og Torstein Sødal. En stor opplevelse for koristene å være med på. Korene våre deltar også jevnlig på gudstjenester. Det er en viktig del av korarbeidet og en utfordring videre er å løfte antall sangere på gudstjenestene for barne- og ungdomskantoret.

I juni fikk vi gleden av å låne et stort digitalt Allen-orgel som er plassert på kirkens sidegalleri med spillepult under gallsiden. Dette er et flott supplement til vårt hovedorgel. Ved gudstjenester med kor er det en stor avlastning å bruke orgelet nede på noen salmer. Under lunsjmessene er det en stor fordel for organist Tom Gamble å bruke orgelet nede. En stor takk til Tom Gamble for alt frivillig arbeid han legger ned i menigheten vår. Det være seg både spill til lunsjmesser og hjelp for meg til stemming av orgelet.

Gjennom året har vi en rekke skole/barnehagebesøk som jeg som kantor er med på. Det er både barneskole, ungdomsskole og videregående skoler som besøker oss. I tillegg er det en rekke oppdrag gjennom året av ulik art, det være seg bursdagsspillinger, visninger av orgelet, foredrag under stiftsdagene med prost Jorunn Raddum med tematikk «Samarbeid og kommunikasjon mellom prest og kantor». Jeg stortrives som kantor i Trefoldighet og gleder meg til videre aktiviteter.

Trefoldighet barnekantori (1.-4. trinn)

Trefoldighet aspirantkor har fortsatt sin gode sang gjennom lek og moro.

De er flinke til å møte på korøvelser og også i vår dukket det opp et par nye sangere.

Et mål for det kirkemusikalske arbeidet er å ha en korskole fra de yngste til de eldste. Naturlig rekruttering fra dette koret og inn i barne- og ungdomskantoret er høyt prioritert. Vi bruker tid også på det sosiale så begge barnekorgrupper blir kjent med hverandre. Både bowling, karnevalsøvelse og Halloween-øvelse er viktige aktiviteter. Aspirantkoret deltok bl.a. på fastelavns-gudstjeneste, gudstjeneste i påsketiden og sommergudstjeneste. I juni var de på tur til Dyreparken og dette er noe vi tar med oss videre som en fast aktivitet. Koret var også med på prostigudstjeneste og konsert Allehelgensdag.

Høsten var full av høydepunkter og konserten med Sølvguttene var veldig populær å være med på. Barnekantoret sang egne sanger og sanger sammen med Sølvguttene. Vår egen Sigurd Høie sang stolt sammen med sopransolist Jonathan Beste og hele Sølvgutt-koret sang med i bakgrunnen! Barnekantoret deltok også på konsert med «Vår jul» og ved julaftensgudstjenesten. Trefoldighet barnekantori skiftet navn fra Trefoldighet Aspirant kor i 2024. Koret ledes av Kaia D. Blomberg og undertegnede. Med sin fagkompetanse og varme tilnærming er Kaia til stor nytte og inspirasjon i vårt arbeide. Koret stortrives sammen og vi gleder oss til hver øvelse sammen med dem. Medlemmer ved årsslutt: 8. Øvelsesdag torsdager.

Trefoldighet ungdomskantori (5.-10. trinn)

Trefoldighet ungdomskantori møter flittig opp på øvelser og gudstjenester i kirken vår. Koret deltok på gudstjenester året igjennom sammen med barnekantoret. Vi jobber også aktivt i dette koret for å knytte de to korgruppene tettere sammen. I og med ungdomskantoret er litt eldre enn barnekantoret får de nye oppgaver og musikalske utfordringer. Våren og høsten har de sunget på felles gudstjenester og konserter sammen med Barnekantoret. Samtidig får de utfordringer med flerstemt sang og de deltok bl.a. på Allehelgenskonsert ved å synge med på siste sats av Faurés Requiem. I juni dro koret på tur til Danmark og det ble en stor opplevelse for dem. Koret deltok med vakker sang på gudstjeneste i St. Catharinæ-kirken i Ribe og sang for turister i Ribe Domkirke. Mange turister gråt og kom med rosende ord til dem i etterkant. En fantastisk tur som knyttet korets medlemmer nærere til hverandre. Legoland er selvfølgelig alltid moro både for liten og stor! Mange av koristene har vært med mange år i koret og vi merker en musikalsk utvikling hos dem. Koret synger mer tostemt enn tidligere og de blir tryggere på sine stemmer og sin musikalske utvikling.

Trefoldighet ungdomskantori deltok på åpningsgudstjenesten sammen med Tore Thomassen og det er spennende for dem å synge for full kirke. Ekstra gøy var det også for dem med både Sølvguttene og «Vår jul». 2024 ble et flott musikalsk år med opplevelser for dem som viktig inspirasjon for å fortsette videre i koret. Koret deltok på julaftensgudstjenesten, noe som er blitt en fin tradisjon. Koret ledes av Kaia D. Blomberg og undertegnede.

Medlemmer ved årsslutt: 12. Øvelsesdag torsdager.

Barnekorarbeidet i menigheten vår er kanskje mitt viktigste arbeidsfelt. Det er et trosopplæringsarbeid i tillegg til et musikalsk arbeid. Vi ønsker at korøvelsen skal være et trygt sted hvor alle barna og ungdommene blir sett og hørt. Torsdagene er utvilsomt den morsomste dagen på jobb gjennom uka.

Takk til Kaia D. Blomberg for arbeidet hun legger ned i korene.

Trefoldighet Vocale

Damekoret Trefoldighet Vocale er ikke et ukentlig kor i menigheten, men et kor som holder konserter ca annethvert år. I 2024 deltok de under Arendalsuka med fremføring av «Fyren på fyret», skrevet av Michael Villmow. Dette ble også fremført i 2023 under byjubileet og det var moro for dem å fremføre dette verket en gang til. Koret består av 16 håndplukkede sangere fra både vårt eget kantori og fra distriktet. Koret holder et meget høyt musikalsk nivå og fremførelsen ble både vakker og rørende. Trefoldighet Vocale holdt både kveldsøvelser og helgeøvelse i forkant av konserten og koristene må alltid forberede seg på egen hånd ved prosjekter. En rekke av korets medlemmer er også blitt medlemmer i Trefoldighet kantori.

Koret ledes av undertegnede. Øvelsesdag onsdager.

Trefoldighet kantori

Trefoldighet kantori er selve hjørnesteinen i korarbeidet i kirken. Våren 2024 startet vi opp med nytt repertoar i forbindelse med samarbeidskonsert med Skien kantori. Mye krevende korrepertoar ble fremført og i løpet av våren vokste koret både musikalsk og i antall sangere. Det er gledelig med bla mange nye sopranner i koret.

Kantoriet deltok også som både forsangere og kor i påsketiden. Det er blitt en tradisjon at kantoriet er med på konfirmasjonsgudstjenestene og nye arrangementer for musikere, solist og kor er moro for dem å være med på. I løpet av høsten rakk koret over mye med både gudstjenestesang, Requiem av Fauré og Adventskonsert med orkester, sant «Den store julekonserten». Requiem av Fauré var krevende å øve inn, og jeg er særdeles stolt av hva kantoriet får til. De er flinke til å møte på øvelser, de øver hjemme og de lytter til gode råd fra sin dirigent. Takk til hver og en i koret som legger så mye tid og krefter ned.

I oktober fylte Kuben (museet) 10 år og Trefoldighet kantori var ønsket med konsert. Koret sang både folketoner, Hovland og Fauré. Trefoldighet kantori har en stor musikalsk utvikling, og mange nye medlemmer har kommet til. Det er særdeles gledelig. Kantoriet er en meget pliktoppfyllende gjeng, som gjør tirsdagene til en av ukens høydepunkter. Takk til alle korister!

Medlemmer ved årsslutt: 39! Øvelsesdag tirsdager.

Koret ledes av undertegnede.

Tim Harry Blomberg

Trosopplæring

Det er stor støtte til alt barne- og ungdomsarbeid i Trefoldighet menighet. Menighetsmedlemmer er flinke til gi uttrykk for at de setter pris på arbeidet, og mange stiller også opp som frivillige i forskjellige sammenhenger. Menighetsrådet viser også stor vilje til å støtte trosopplæringsarbeidet.

Det er få barnefamilier som deltar i de vanlige gudstjenestene våre. Vi møter foreldre med små barn gjennom dåp. Vi har også en del barnefamilier innom gudstjenesten i forbindelse med trosopplæringstiltak. Barnekantoret og ungdomskantoret bidrar også svært godt til barn og unges deltakelse i gudstjenestelivet i Trefoldighet. Vi arbeider med å få til gudstjenester for store og små mer regelmessig.

Utdeling av 6-års bok

Det var tre barn som møtte opp for å motta 6-årsbok dette året.

Aktivitetshelg

Seks barn deltok på aktivitetshelg i september. Denne gangen inviterte vi til «Lek med Lyd». Der er barna med i et orkester som lager musikk til gudstjenesten. Barna var med og feiret høsttakkefest søndagen og laget storm i kirken.

Tårnagenthelg

Vi gjennomførte Tårnagenthelga i mars med ti deltakere i aldersgruppen 8 og 9 år. Det ble en innholdsrik og fin helg. Tårnagentene var med å sette preg på gudstjenesten søndag.

Tårnagentklubben

I 2024 har Tårnagentklubben hatt samlinger annenhver uke. Vi hadde 17 samlinger. 7 - 15 barn har kommet på hver klubbsamling. På samlingene har vi en bibelfortelling. I tillegg har vi lekt, løst oppdrag, laget fine ting og spist god mat. Det er en flott gjeng i alderen 8 - 12 år.

I høst arrangerte vi Tårnagentmiddag for tårnagentene, familiene deres og andre barnefamilier i menigheten. Vi var mellom 20 og 30 personer på middagen. Før jul hadde vi juleverksted i samarbeid med barnekantoret og ungdomskantoret. Der var det også godt oppmøte. Juleverksted har blitt en fin tradisjon.

Lys våken

På grunn av sykdom ble Lys Våken for 2023 arrangert i januar 2024 med 12 deltakere. Vi hadde også Lys våken i november 2024 med 10 deltakere. Det ble to flotte helger og vi bidrog på gudstjenesten søndag med prosesjon, sang, lesing og preken.

Konfirmantarbeidet

Vi hadde 49 konfirmanter i 2024. Konfirmantgruppa fungerte svært godt. Vi gjennomførte en flott konfirmantleir i Hamburg. Vi besøkte sjømannskirken og var på pilegrimsvandring til flere andre kirker. Vi arrangerte selv omvisning i konsentrasjonsleiren Neuengamme og vi hadde det moro i den største trampolineparken i byen. Vi bodde på leirstedet Tagungshaus Jugendheim Lichtensee som ligger en halv time nordøst for sentrum av byen. Der hadde vi det veldig godt.

Fasteaksjonen ble gjennomført med bøsser på dørene i menigheten. På denne måten fikk vi aktivisert alle konfirmantene og innsamlingsresultatet ble ikke så verst. Vi har en jobb å gjøre med å få menigheten sterkere knyttet til fasteaksjonen.

28. april gjennomførte vi en flott prosjektgudstjeneste med overskriften «Familie». Vi hadde jobbet i grupper med forberedelsen og alle konfirmantene deltok på forskjellige måter for å belyse sider av temaet. Tilbakemeldingen på gudstjenesten var svært god.

Konfirmasjonsgudstjenestene ble gjennomført i slutten av mai og ble flotte markeringer for konfirmantene, familiene deres og for menigheten.

Gjennom ministranttjenesten og obligatoriske gudstjenester blir konfirmantene kjent med gudstjenestene i menigheten og er med og gi viktige bidrag til gudstjenestene våre. Konfirmantforeldre bidrar også ved å bake og hjelpe til med kirkekaffe.

Høsten 2024 kom vi godt i gang med et nytt konfirmantkull. Vi hadde sov hjemme leir i september for å bli bedre kjent med gruppen. Det fungerte bra. Kullet ble etter hvert på 34 konfirmanter.

Ledertrening

Våre tre ungdomsledere fulførte LIV-kurset våren 2024. De har hatt praksis på konfirmantleiren og flere av menighetens arrangementer.

Vi hadde ingen nye med på MILK- eller LIV-kurs denne høsten.

Unge tanker

Vi har fortsatt med Unge tanker i hele 2024. Høstsemesteret hadde vi liten

oppslutning fra andre enn de som har hatt ansvar på samlingene. Derfor har vi diskutert om vi kan gjøre noe annet som når flere. Vi har invitert til en prosess for å få alle menighetene i Arendal og Froland med på å skape et felles tilbud til ungdom.

Samarbeid skole/barnehage - kirke

Påskevandring

Vi inviterte til påskevandring påsken 2024, og hadde besøk av 17 klasser fra flere forskjellige skoler. Tilbakemeldingene på påskevandringene var gode.

Anno

I juni inviterte vi alle 6.-klassingene i Trefoldighet menighet til Anno. 3 skoleklasser var med på tiltaket. Elevene fikk prøve seg i oppgaver barn for lenge siden måtte kunne, som pugging av salmevers, skriving med blekk og penn, kløving av ved, spikking, stopping av sokker, fletting, baking av flatbrød og munker m.m. Mange frivillige stilte opp og gjorde dette til flotte opplevelser for de som var med.

Julevandring

Før jul inviterte vi til julevandring. 6 barnehagegrupper deltok, og hele staben var med og tok sine roller for å få tatt godt imot de som kom. Tilbakemeldingen fra barnehagene var positiv.

Plan for samarbeid kirke skole

I 2024 hadde vi kontakt med de to offentlige grunnskolene i soknet, Stinta og Myra, for å etablere fastere rammer for samarbeidet mellom skole og kirke.

Tilbakemeldingene på initiativet var positive. Vi har en god del arbeid igjen for å få en ferdig fungerende plan.

Vi hadde skolegudstjenester for hele Myra skole, og for 4. til 10. trinn på Stinta skole like før jul. Samarbeidet er godt, og vi ser på hvordan vi kan utvikle det videre.

Arendal videregående deltok også på gudstjeneste. I år hadde vi også kontakt med Sam Eyde videregående om deltakelse på gudstjeneste før jul.

Vi har hatt flere skoleklasser fra forskjellige skoler og klassetrinn på besøk gjennom 2024. Vi har fått gode tilbakemeldinger på disse besøkene.

Åsmund Aarvik

KIA – Kristent Interkulturelt Arbeid

KIA Arendal er kirkens diakonale arbeid blant byens innvandrere. Respekt, likeverd, omsorg og vennskap er våre kjerneord.

2024 har vært et annerledes år for KIA Arendal.

Det har vært få nye medlemmer. Nyankomne flyktninger kommer vesentlig fra Ukraina – og de har valgt andre tilbud.

Slitasje på ledere etter mange år i dette gamet, virket og inn.

Etter vårsesongen, avsluttet vi derfor virksomheten i Kirkekjelleren – og etter høstsemesteret avsluttet vi også strikkekaféen i Kafé Katedral. Men uansett, ser vi tilbake på et innholdsrikt år.

En stor takk til Trefoldighet som har latt KIA benytte seg av lokalene i Kirkebasaren siden 2007.



I 2024 har vi hatt følgende tilbud:

- ✚ Norsk treningskafé med kveldsmat og forskjellige temaer.
- ✚ Strikkekafé
- ✚ Svømmekurs mix (begge kjønn)
- ✚ Svømmekurs for kvinner (eneste tilbud i kommunen)
- ✚ Aqua-helse i varmtvannsbasseng for kvinner med helseutfordringer
- ✚ Skidag ved Granestua
- ✚ Tur i mørket til Hove, med hodelykter - og bål
- ✚ Vårtur til Jomfruland
- ✚ Tur til hestegård på Tromøy med info – og anledning til å ri og tur i hestevogn
- ✚ Tur til Hasseltangen
- ✚ 3 turer til dagsturhytter i distriktet
- ✚ Sommeravslutning på Vågsnes, Tromøya
- ✚ Deltakelse på gatefotballturnering under Motbakkefestivalen i juni
- ✚ Besøkte kunstutstilling på biblioteket
- ✚ Besøk på Arendal bymuseum
- ✚ Stand på Frivillighetens dag på Arendal Voksenopplæring
- ✚ Julebakst i privathjem

For KIA ressursgruppe

Armhild Reinum

Menighetsbladet – Nytt fra kirken i sentrum

Menighetsbladet har også i 2024 kommet ut med 4 nummer, med samme layout og fargevalg som de foregående år. Redaksjonen har bestått av: Karin Thorsen, Solveig Helljesen og Åsmund Aarvik.

Tema for bladene i 2024 var:

«Ny start», «Vekst», «Balanse» og «Advent og jul».

Layout er viktig, og i Harald Tallaksen har vi en særdeles dyktig mann som gjennom mange år har utformet «Nytt fra kirken i sentrum» på en slik måte at det forhåpentligvis vekker lyst hos mange til å åpne bladet når det kommer fram mellom alt annet i postkassen.

- Våre prester, Tore Laukvik og Jorunn Raddum, er faste skribenter og bidrar med andakter og tekster relatert til tema i hvert nummer.
- Åsmund Aarvik, vår menighetspedagog, sørger for mange flotte reportasjer fra alt som skjer blant barn og unge. Han sørger også for mange av bildene i bladene.
- Tim Harry Blomberg, vår dyktige kantor, er også en stor bidragsyter til menighetsbladet når det gjelder alt som dreier seg om korvirksomhet og musikk i kirken.
- Menighetssekretær Nina Nysæter/Arne Homme bidrar med informasjon om gudstjenesteprogrammet og kirkens handlinger.
- Jens Barland har etablert seg som vår faste quizmaster.

Menighetsrådets medlemmer jobber aktivt for å skaffe nye annonsører til bladet. Arne Homme har ansvar for fakturering og kontakt med bladets annonsører.

Alle nummer av menighetsbladet blir lagt ut i digitalt format på menighetens hjemmeside.

Redaksjonen er alltid åpen for å ta imot nye skrivevillige medarbeidere! Stor takk til alle som trofast distribuerer bladet til alle postkasser i menigheten.

Karin Thorsen

Diakoni

I første halvdel av 2024 drev frivillige «Treffpunkt». Det var en kveldssamling der man kunne komme til kirken og ha samtaler rundt et bord. Intensjonen og opplegget var godt og det var en trofast, men liten gjeng, som samlet seg der. Spørsmålet ble da

om ordet samtale gjorde at folk ikke kom. I siste halvdel av 2024 ble dette endret til åpen kirke. Hver onsdag var kirken åpen for stillhet og lystenning. De som ønsker det, kan få litt å drikke og spise. Det er også rom for samtale. Martin Haakonsen Skjulestad tar et stort ansvar i dette arbeidet.

Det blir holdt åpen kirke andre ganger gjennom året også.

Også i 2024 skrev konfirmantene julekort til menighetens eldste. Dette gjør de som en del av en samling om diakoni.

Det er tydelig at dette blir satt pris på da det kommer flere brev til konfirmantene, med takk.

Menigheten har ikke diakon, men menigheten viser seg å ha en evne til å fange opp mennesker som kommer til kirken.

Misjon

Vår menighet har NMS sitt arbeid på Madagaskar som misjonsprosjekt, som ble støttet gjennom offer.

3. Kirkelig årsstatistikk 2024

ÅR	2019	2020	2021	2022	2023	2024
Gudstj. på søn- og helligdager	56	49	42	60	54	51
Deltakere på disse	4952	3014	2694	4839	4690	5683
Andre gudstj	61	44	49	50	47	61
Deltakere på disse	3683	1527	2202	3157	3616	4825
Konserter	31	16	20	10	14	27
Nattverdgjester	3486	886	1588	2989	1285	4280
Skolegudstjenester	3	0	0	3	3	3
Julevandring - antall barnehagegr.	12	0	5	11	8	6
Påskevandring - antall skoleklasser	22	0	0	13	8	17
Tårnagenthelg	10	6	0	3	8	10
Tårnagentklubb	12	10	7	9	7	9
Lys Våken	8	0	1	2	9	10
Babysang	14	7	1	5	8	0
Døpte	21	23	29	34	15	34
Konfirmerte	36	33	43	34	34	49
Vigde	5	7	7	15	10	13
Gravlagte	27	39	30	23	35	24
Utmeldte	8	20	17	13	20	21
Innmeldte	23	3	3	11	5	7

Sluttord

Vi takker en flott stab av dedikerte medarbeidere med stor arbeidsglede, fleksibilitet og pågangsmot. Vi takker også alle dere frivillige som bidrar med innsats i små og store aktiviteter; i utvalg og til oppgaver, sporadisk eller i fast turnus. Vi takker også alle dere som trofast ber for staben, oss i menighetsrådet og hele Trefoldighet menighet. Alt dere gjør er viktige bidrag til å bygge en levende menighet!

Vi må være optimistiske og kreative, arbeide for og be om at Kirken i sentrum skal få en levende plass i flere menneskers liv.
Vi ser fram til et nytt år og alt det vil bringe!

Tusen takk for innsatsen!

Karin Thorsen

Økonomi og regnskap 2024

Menighetsrådet er ansvarlig for en forsvarlig økonomiforvaltning, økonomistyring og regnskapsførsel for virksomheten i menigheten.

Det er AKST (Agder kommunale støttetjenester) som fører regnskapet for Trefoldighet Menighet. Regnskapet føres etter kontantstrømsprinsippet, der innbetalinger og utbetalinger bokføres fortløpende.

Menighetens aktivitetsnivå i 2024 er gjenspeilt i regnskapet. De løpende utgiftene er dessverre atskillig større enn inntektene, og regnskapet balanseres ved overføring fra fond og stiftelser. Dette utgjør for tiden 400 000 hvert år for å dekke inn underskuddet! Det vil derfor på sikt ikke være økonomisk bærekraftig å opprettholde dagens aktivitetsnivå uten flere faste givere. Det er i dag 20 faste givere som gir 125 000 årlig. Målet må være å øke dette beløpet snarest til minst 350 000.

Menigheten har heldigvis foreløpig en bra økonomisk plattform og buffer i banken. Menigheten hadde ved årsskiftet ca 3,55 mill innestående i Sparebanken Sør, men deler av dette er fond som kun kan brukes til spesielle formål. Ifølge den inngåtte renteavtalen blir innskuddet renteberegnet i forhold til 3mnd. NIBOR + margin pt. 0,35%. For tiden tilsvarer dette en rente på i underkant av 5% p.a.

I tillegg kan menigheten disponere midler fra stiftelsen Alexander Møllers Minnefond. Kapitalen utgjør omkring 2 mill og forvaltes av et eget styre.

I 2024 var det samlede beløpet fra offer- og givertjeneste kr 719.308. Av dette er kr 271.763 samlet inn til egen virksomhet mens kr 447.545 er samlet inn til annen virksomhet. For å kunne opprettholde samme aktivitetsnivå som nå er det viktig at egne inntekter økes for å unngå å tappe av fondsavsetningene.

Regnskapet er svært omfattende og består av 12 «under-regnskap» som er fordelt på aktiviteter og ansvar. På neste side er det tatt ut et sammendrag av hovedpostene i totalregnskapet for 2024 med sammenligning mot 2023. Dersom man ønsker mer

detaljert informasjon, finnes dette i det komplette regnskapet for Trefoldighet Menighet.

	Regnskap 2024	Budsjett 2024	Regnskap 2023
Sum driftsinntekter	kr 1 521 716,00	kr 1 074 500,00	kr 1 388 153,00
Sum driftsutgifter	-kr 2 006 813,00	-kr 1 289 000,00	-kr 2 209 648,00
Brutto driftsresultat	-kr 485 097,00	-kr 214 500,00	-kr 821 495,00
Renteinntekter	kr 176 395,00	kr 10 000,00	kr 194 576,00
Netto driftsresultat	-kr 308 702,00	-kr 204 500,00	-kr 626 919,00
Bruk av udisponert fra tidligere år	kr 226 408,00	kr -	kr -
Bruk av disposisjonsfond	kr 496 750,00	kr 204 500,00	kr 701 762,00
Bruk av bundne fond			kr 702 329,00
Sum bruk av avsetninger	kr 723 158,00	kr 204 500,00	kr 1 404 091,00
Avsatt til dekning fra tidligere år	kr -	kr -	kr 158 345,00
Avsatt til disposisjonsfond	kr 364 107,00	kr -	kr 80 000,00
Avsatt til bundne fond	kr 25 228,00	kr -	kr 323 419,00
Sum avsetninger	kr 389 335,00	kr -	kr 561 764,00
Regnskapsmessig resultat	kr 25 121,00	kr -	kr 226 408,00

Noen tall fra de forskjellige ansvarsområdene. REGNSKAPET er i sin helhet tilgjengelig i kirkens våpenhus og menighetskontor.

1) 2600 MENIGHETSRÅD

DRIFTSINNTEKTER	Kr 658 415
DRIFTSKOSTNADER	<u>Kr 661 768</u>
UNDERSKUDD	<u>KR 3 353</u>

De største inntektspostene her er offer, leieinntekter, gaver, refusjoner av moms og fra fellesråd. Omdisponert klokkerlønn er et viktig bidrag.

2) 2601 KIRKEKJELLER

DRIFTSINNTEKTER	KR 80 674
DRIFTSKOSTNADER (strøm, vask mm.)	<u>KR 87 728</u>
UNDERSKUDD	<u>KR 7 054</u>

Leieinntekter og momsrefusjon dekker ikke kostnadene til strøm, renhold og avskrivninger.

3) 2602 MENIGHETSBLADET

DRIFTSINNTEKTER	KR 59 774
DRIFTSKOSTNADER	<u>KR 78 698</u>
UNDERSKUDD	<u>KR 18 924</u>

Annonseinntekter og offertilskudd dekker ikke de samlede kostnadene til produksjon av bladet.

4) **2603 TROSOPPLÆRER (STILLING)**

DRIFTSKOSTNADER 719 498 ER DEKKET INN SLIK:

OFFER OG GIVERTJENESTE	KR	170 285
FRA DISP.FOND	KR	386 750
RENTEINNTEKTER	KR	161 963

5) **2604 DIAKONI**

DRIFTSINNTEKTER (offer/gaver)	KR	281 943
DRIFTSKOSTNADER (annonser, forbruk)	<u>KR</u>	<u>272 966</u>
OVERSKUDD	<u>KR</u>	<u>9 247</u>

Julegaveaksjonen 2024 mottok en gave på kr 250 000.

6) **2605 TROSOPPLÆRING**

DRIFTSINNTEKTER	KR	27 416
DRIFTSKOSTNADER	<u>KR</u>	<u>23 684</u>
OVERSKUDD	<u>KR</u>	<u>3 732</u>

Diverse kostnader som forbruksmateriell og trosopplæring, er dekket inn ved offer.

7) **2606 KONFIRMANTER**

DRIFTSINNTEKTER	KR	341 432
DRIFTSKOSTNADER	<u>KR</u>	<u>266 292</u>
OVERSKUDD	<u>KR</u>	<u>75 140</u>

Kostander til forbruksmateriell og opplæring, samt konformasjonsleir er dekket inn med betaling fra deltakerne, refusjon fra fellesråd og innsamlet til egen virksomhet, samt en overføring fra Alexander Christian Møllers minnefond på kr 100 000.

8) **2607 KIA**

DRIFTSINNTEKTER	KR	80 448
DRIFTSKOSTNADER	<u>KR</u>	<u>80 448</u>
OVERSKUDD	<u>KR</u>	<u>0</u>

Diverse driftskostnader (se konto) er dekket inn med midler fra tilskudd fra Arendal kommune, statlige tilskudd, gaver, deltakeravgift, tilskudd fra menighetsråd og momskompensasjon. Ansvarsområdet kjøres hvert år i 0 da KIA kjører sitt eget interne regnskap.

9) **2608 PROSTIARBEID**

DRIFTSINNTEKTER (offer og refusjoner)	KR	45 241
DRIFTSUTGIFTER	<u>KR</u>	<u>48 741</u>
UNDERSKUDD	<u>KR</u>	<u>3 500</u>

Ansvarsområdet brukes for inn- og utbetalinger for arrangementer som sorterer under prosten – f.eks. prostigudstjenestene.

10) 2609 KONSERT-KULTURUTVALG

DRIFTSINNTEKTER	KR 58 257
DRIFTSKOSTNADER (bl.a. leie av musikere)	<u>KR 69 421</u>
UNDERSKUDD	<u>KR 11 164</u>

11) 2612 BARNEKANTORI

DRIFTSINNTEKTER	KR 24 140
DRIFTSKOSTNADER	<u>KR 20 028</u>
OVERSKUDD	<u>KR 4 114</u>

12) 2613 UNGDOMSKANTORI

DRIFTSINNTEKTER	KR 48 259
DRIFTSKOSTNADER	<u>KR 96 495</u>
UNDERSKUDD	<u>KR 48 235</u>

Underskuddet dekkes inn av eget bundet fond.

Se også hele årsregnskapet for Trefoldighet menighetsråd

Regnskapet føres av Lene Holand, Tron Atle Karlson og regnskapsleder i Arendal kommune, Michal Aune